
Zarządzenie Nr 0050.5.2024 
Wójta Gminy Zagrodno 

    z dnia  02 lutego 2024 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu  
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, utrzymanie obiektów sportowych i 
rekreacyjnych w 2024 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz  art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571  ) w 
związku z Uchwałą Nr LXXIV.458.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 listopada 2023 r. w 
sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Zagrodno z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok , zarządza się , co następuje: 

 
§1. 

 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu  
    upowszechniania kultury fizycznej i sportu, utrzymanie obiektów sportowych i  
    rekreacyjnych w 2024 roku. 
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§2. 
 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza  się na stronie internetowej Gminy Zagrodno, w 
Biuletynie Informacji Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zagrodno. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                                               Karolina Bardowska 

 

 

 

 



                                                                                                               

                                                                                                                     Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                            Zarządzenia  Nr 0050.5.2024  

                                                                                                                                             Wójta Gminy Zagrodno 

                                                                                                                                             z dnia 02.02.2024 r.                                                                                                                            

                                                                                                                   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz  art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) w 
związku z Uchwałą Nr LXXIV.458.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 listopada 2023 r. w 
sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Zagrodno z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 
 

Wójt Gminy Zagrodno 
ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu, utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych w  2024 roku. 
 

I. Rodzaj zadania: 

Zadanie Nr 1. 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych 
poprzez m.in. organizowanie zawodów oraz imprez sportowych lokalnych i ponadlokalnych, 
udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego, prowadzenie szkoleń i zajęć 
treningowych, utrzymanie i rozwój bazy sportowej w piłce nożnej dla drużyny Senior Klasa A.  
Na realizację w/w zadania w 2024 r. przeznacza się kwotę 98.000 zł. 
 
Zadanie Nr 2. 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, utrzymanie obiektów sportowych i rekreacyjnych  
poprzez m.in. organizowanie zawodów oraz imprez sportowych lokalnych i ponadlokalnych, 
udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego, prowadzenie szkoleń i zajęć 
treningowych,utrzymanie i rozwój bazy sportowej w piłce nożnej dla drużyny Senior Klasa B . 
Na realizację w/w zadania w 2024 r. przeznacza się kwotę 82.000 zł. 
 
 
Z przyznanej kwoty dotacji będą pokrywane następujące koszty : 
1. opłaty sędziowskie, 
2. opłaty startowe i rejestracyjne ( za wyjątkiem opłat transferowych i kar ), 
3. ubezpieczenia i składki, 
4. badania lekarskie, 
5. usługi transportowe, 
6. zakup sprzętu sportowego, pucharów, medali, środków czystości, artykułów spożywczych ( 
woda, napoje), materiałów budowlanych ( wapno, emulsja ) , leków , wyposażenia boiska i 
szatni, 



7. umowy- opiekunowie, 
8. obsługa finansowa , opłaty bankowe, 
9. utrzymanie obiektu i drobne naprawy - energia, woda, olej, paliwo do kosiarek, umowa 
gospodarza obiektu itp. 
10. wydatki na wynajmowanie obiektów sportowych, 
11. zakup materiałów biurowych. 
 
W roku 2023 łącznie na  zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu wydatkowano kwotę 180.000,00  zł. 
 
 
II. Zasady przyznawania dotacji na realizację ww. zadań publicznych. 
 
1. Zasady przyznawania dotacji na realizację ww. zadań określają przepisy ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571 ). 
2. W konkursie mogą brać udział organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność 
na terenie gminy. 
3. Wsparcie realizacji zadania publicznego może zostać przekazane tylko podmiotom 
wyłonionym w drodze otwartego konkursu ofert. 
4. Złożenie oferty o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji lub dotacji 
w oczekiwanej wysokości. 
5. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w formie pisemnej wypełnionej oferty 
na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu ds. 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzoru ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z 
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 
6. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów. Przesunięcie uznaje się za zgodne z 
umową, gdy dana pozycja kosztorysu nie zwiększyła się o więcej niż 30%. 
 
III. Termin i warunki realizacji zadania 
 
1. Zadanie winno być wykonane od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2024 r. 
2. Zadanie winno być realizowane  z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową oraz 
w taki sposób, by działaniami objęta była jak najwyższa liczba mieszkańców Gminy Zagrodno. 
 
 
IV. Termin i warunki składania ofert 
 
1. Ofertę wraz załącznikami należy składać w Urzędzie Gminy Zagrodno, 59-516 Zagrodno 52, 
w terminie do dnia 27 lutego 2024 r. do godz. 16:30 w zaklejonych kopertach z adnotacją 
„KONKURS – SPORT – numer zadania” oraz nazwa i adres Oferenta. Nie będą przyjmowane 
oferty przesłane drogą elektroniczną. Oferty wysłane pocztą muszą wpłynąć do Urzędu 
Gminy w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu). 



2. Oferty złożone na innych drukach niż określone w ww. rozporządzeniu, niekompletne lub 
złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 
3. Do oferty należy dołączyć: 
a) „Oświadczenie oferenta” (załącznik nr 1 do ogłoszenia) z osobami uprawnionymi do 
składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta, wskazaniem numeru konta bankowego 
podmiotu, oświadczeniem o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 
osobowych ( załącznik nr 2 i 3 do ogłoszenia ) , 
b) aktualny odpis z rejestru ( ważny do 3 miesięcy od daty wystawienia ), wyciąg z ewidencji 
lub inne dokumenty potwierdzające status prawny Oferenta i umocowanie osób go 
reprezentujących, 
c) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2023 ( bilans, rachunek zysków i strat, 
informacja dodatkowa), 
d) statut podmiotu, 
e) imienną listę zawodników wraz z miejscem zamieszkania, 
 4. Kopie dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem. 
5. Dopuszcza się możliwość złożenia przez jeden podmiot ofert na kilka odrębnych zadań, z 
zastrzeżeniem, że w ramach jednego zadania podmiot może złożyć tylko jedną ofertę. 
 
V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 
 
1. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 21 dni od dnia, w którym 
upłynął termin składania ofert.  W trakcie rozpatrywania ofert komisja konkursowa ma 
prawo zażądać dodatkowych wyjaśnień i dokumentów. 
2. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej oraz w 
oparciu o następujące kryteria: 
a) spełnienie wymogów formalnych, 
b) merytoryczna wartość oferty: 
 zgodność oferty z zadaniem określonym szczegółowo w ogłoszeniu o konkursie, 
 zbieżność celów statutowych Oferenta z zadaniem określonym w ogłoszeniu, 
 ocena realizacji zadań zleconych oferentowi na terenie Gminy Zagrodno w latach 
poprzednich, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia środków otrzymanych 
od gminy, 
 ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym rzetelność i 
celowość przedstawionego kosztorysu niezbędnego do realizacji projektu, adekwatność 
przewidzianych kosztów do założonych  działań i efektów, 
 ilość mieszkańców gminy objętych działaniami sportowymi. 
3. Lista podmiotów , które otrzymają dotację wraz z podaniem wysokości przyznanej kwoty 
zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Zagrodno, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zagrodno. 
4. Od podjętych rozstrzygnięć nie przysługuje odwołanie. 
 
VI. Postanowienia końcowe 
 
1. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania, kontroli i rozliczenia zadania 
regulować będzie umowa pomiędzy Oferentem a Gminą Zagrodno. 



2. Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela Pani Izabela Kosiorowska, tel. (76) 
8773 396, e-mail: ugzagrodno@zagrodno.eu. Wzór oferty i sprawozdania jest dostępny na 
stronie internetowej Gminy Zagrodno. 
 
3. Wójt Gminy Zagrodno poszukuje chętnych osób do komisji konkursowej wskazanych przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie. 
Propozycje kandydatur na członka komisji konkursowej należy złożyć do dnia 27 lutego 2024 
r. do godz. 16:30 w Urzędzie Gminy Zagrodno , 59-516 Zagrodno 52, w zaklejonych 
kopertach z adnotacją: „Nabór na członka komisji konkursowej”. 
 
 
                                                                                                 
                                                                                                   
                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 


